UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

         Số:   51/QĐ-MNTK

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hùng An, ngày 24 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, thư ký

Hội thi Đồ dùng Steam cấp trường, năm học 2025-2026

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-MNTK, 23/12/2025 của trường MN Tiên Kiều

Về kế hoạch tổ chức Hội thi “Đồ dùng Steam cấp trường” Năm học 2025-2026,

Xét nhiệm vụ, yêu cầu  của công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, tổ thư ký Hội thi “Đồ dùng

Steam cấp trường, năm học 2025-2026” gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ

như sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và thời gian làm việc

- Ban tổ chức: Xây dựng kế hoạch chi tiết, nội quy của Hội thi đảm bảo phù

hợp với thực tế của nhà trường; chuẩn bị địa điểm, trang thiết bị phục vụ, cơ sở vật

chất, kinh phí và các điều kiện đảm bảo cho Hội thi; tổ chức và điều hành toàn bộ

các hoạt động của Hội thi theo đúng quy định; tổng kết đánh giá kết quả Hội thi.

Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng ban phân công.

- Ban giám khảo: Tổ chức việc Chấm điểm thi đảm bảo nghiêm túc, công

bằng, khách quan và đảm bảo chính xác theo đúng quy định của Hội thị, xét xếp

giải Hội thi. Nhiệm vụ cụ thể do trưởng ban phân công và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

- Thư ký: Chuẩn bị phiếu điểm, tổng hợp điểm thi đảm bảo chính xác.

           - Thời gian làm việc: Từ 14h30 ngày 16/01/2026 đến khi kết thúc hội thi.

Họp Ban giám khảo vào hồi 08h00 ngày 12 tháng 01 năm 2026 tại Hội trường.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: Hồ sơ

 HIỆU TRƯỞNG

               Trương Thị Tuyến

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC

Hội thi “Đồ dùng steam cấp trường” năm học 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số  51/QĐ-MNTK ngày 24/12/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trương Thị Tuyến Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ma Thị Sen Phó hiệu trưởng Phó ban

3 Nguyễn Thị Huê Kế toán Thành viên

(Ấn định danh sách 03 người)

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO, THƯ KÝ

Hội thi “Đồ dùng steam cấp trường” năm học 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số  51/QĐ-MNTK ngày 24/12/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Trương Thị Tuyến Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ma Thị Sen Phó hiệu trưởng Thành viên - Thư ký

3 Đặng Quang Trọng Trưởng Ban phụ huynh
nhà trường – Thành phần

mời

Thành viên mời

(Ấn định danh sách 03 người)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN TỔ CHỨC

Hội thi “Đồ dùng steam cấp trường” năm học 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số  51/QĐ-MNTK ngày 24/12/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Trương Thị

Tuyến

Hiệu trưởng -

Trưởng ban

- Điều hành toàn bộ các hoạt động

của Hội thi và ra quyết định thành

lập BTC, BGK, dẫn chương trình,

tổ phục vụ hội thi

2 Ma Thị Sen Phó hiệu trưởng

Thành viên

- Xây dựng kế hoạch Hội thi, kiểm

tra danh sách học sinh tham dự Hội

thi.

3 Nguyễn Thị Huê Kế toán - Chuẩn bị kinh phí tổ chức hội thi

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN GIÁM KHẢO, THƯ KÝ

Hội thi “Đồ dùng steam cấp trường” năm học 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số  51/QĐ-MNTK ngày 24/12/2025 của trường MN Tiên Kiều)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1 Trương Thị

Tuyến

Hiệu trưởng -

Trưởng ban

- Tham gia chấm đầy đủ cả 2 nội

dung thi và giải quyết khiếu nại của

các đội thi (nếu có); theo dõi việc

chấm thi, giải quyết những vướng

mắc khi chấm thi; tổng hợp kết quả

chấm thi, xét, xếp giải

2 Ma Thị Sen Phó hiệu trưởng

Phó ban – thư kí

- Tham gia chấm đầy đủ cả 2 nội

dung thi, phối hợp với trưởng ban

giám khảo giải quyết khiếu nại của

các đội thi (nếu có)và có nhiệm vụ

tổng hợp điểm của các đội thi.

3 Đặng Quang

Trọng

Trưởng Ban phụ
huynh nhà trường –

Thành viên mời

Tham gia chấm đầy đủ cả 2 nội

dung thi, tham gia xét, xếp giải

		2026-01-06T15:30:45+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:31:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T15:31:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!